

Koluszki, dnia 12.10.2018 r



KOLUSZKI
zawsze w centrum

URZĄD MIEJSKI w KOLUSZKACH
95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 65
TEL 728-24-71-753 REGON 590648362

Znak sprawy: GIZ.271.123.(78).2018

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę dróg w osiedlu Warszawskie w Koluszkach.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017. , poz. 1579 ze zmianami) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Brak w przedmiarach odtworzenia nawierzchni ulicy Warszawskiej i Żeliwnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza uzupełniony przedmiar na budowę kanalizacji w ulicy Zawitej i Warszawskiej wraz z odtworzeniem nawierzchni ulicy Warszawskiej i Żeliwnej – Załącznik nr 1 do wyjaśnień.

Pytanie nr 2

Ulica Żeliwna wykonana była w 2018 roku i jest na gwarancji. Brak jest warunków wejścia w teren.

Odpowiedź:

Po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego, przed przekazaniem placu budowy Zamawiający wystąpi do gwaranta tej drogi w celu ustalenia warunków na wejście na odcinek drogi objętej gwarancją.

Pytanie nr 3

Po wizji w terenie w ulicy Zawitej i Warszawskiej znajdują się niezinventaryzowane studnie oraz wpusty deszczowe. Prosimy o podanie sposobu rozwiązania w/w problemu.

Odpowiedź:

Przedmiar robót – Załącznik nr 3 do wyjaśnień uwzględnia także demontaż studni chłonnych.

Pytanie nr 4

Przy działce nr 5 – 565/3 znajduje się wysoki podjazd do garażu.

Odpowiedź:

Wskazana brama garażowa do działki 565/3 cechuje się znacznym wywyższeniem w stosunku do sąsiednich zjazdów (także tych w obrębie tej samej posesji). Z uwagi na powyższe Zamawiający wskazuje, że należy wykonać zjazd w granicach pasa drogowego zgodnie z obowiązującymi przepisami. Przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy bramy garażowej i posadzki w garażu w celu dostosowania jej do przebudowywanej drogi.

Pytanie nr 5

W odpowiedziach z dnia 08.10.2018r. Zamawiający zawarł informację, że opłata za zajęcie pasa drogowego będzie pobierana tylko na potrzeby przebudowy sieci wodociągowej. W przedmiarach na kanalizację deszczową nadal pozostały pozycje dotyczące opłaty za zajęcie pasa drogowego. W związku z powyższym prosimy o załączenie nowego przedmiaru robót (w związku z koniecznością przedstawienia Zamawiającemu kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej) lub zmianę SIWZ poprzez wykreślenie konieczności załączenia do oferty kosztorysu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z budową kanalizacji deszczowej. Zamawiający wykreśla w załączonym przedmiarze w dniu 08.10.2018 r., pozycję 2 d.1.- Opłata za zajęcie pasa drogi. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej przedmiar z wykreśloną pozycją - Załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Pytanie nr 6


Dotyczy D.05.03.05. Przedstawione w ST wymagania dla MMA są oparte o normę PN – S – 96025:2000. Norma ta ma status normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie treści SST lub wyrażenie zgody na zastosowanie zapisów z zakresu wymagań jakościowych zawartych w WT1 i WT2 z 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 45 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na produkowana mieszankę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie mieszanek mineralno – asfaltowych według WT1 i WT2 z 2014 roku.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

z up. BURMISTRZA


mgr Beata Kusiał-Stanisławska
Sekretarz Gminy